

STRUKTURA ORGANIZACYJNA URZĘDU GMINY IŁOWO - OSADA

L.p.	Nazwa referatu	Wykaz stanowisk	Rodzaj stanowiska	Podporządkowanie	Status	Ilość etatów
1.		Wójt	kierownicze urzędnicze	Rada Gminy Przewodniczący Rady Gminy	wybór	1
2.		Zastępca Wójta	kierownicze urzędnicze	Wójt	powołanie	1/8
3.	Referat Organizacyjno - Administracyjny (RO)	Sekretarz Gminy - Kierownik Referatu	kierownicze urzędnicze	Wójt	umowa o pracę	7/8
		ds. organizacyjnych i obsługi sekretariatu	urzędnicze	Sekretarz Gminy - Kierownik Referatu Organizacyjno - Administracyjnego	umowa o pracę	1
		ds. administracyjno - gospodarczych	urzędnicze		umowa o pracę	1
		ds. obsługi Rady Gminy, Wójta i samorządu mieszkańców ^{2) 4)}	urzędnicze		umowa o pracę	1
		Informatyk	urzędnicze		umowa o pracę	1
		Kierowca samochodu osobowego	pomocnicze		umowa o pracę	1
		Sprzątaczką	pomocnicze	umowa o pracę	2	
RAZEM						7 i 7/8
4.	Urząd Stanu Cywilnego (USC)	Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego	kierownicze urzędnicze	Wójt	umowa o pracę	1
		Z-ca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego	kierownicze urzędnicze	Wójt	umowa o pracę	1
		RAZEM				
5.	Referat Budżetu i Finansów (RF)	Skarbnik Gminy - Kierownik Referatu	kierownicze urzędnicze	Wójt	powołanie	1
		ds. księgowości budżetowej	urzędnicze	Skarbnik Gminy - Kierownik Referatu	umowa o pracę	2
		ds. księgowości podatkowej	urzędnicze		umowa o pracę	1
		ds. wymiaru podatków i opłat	urzędnicze		umowa o pracę	1
		ds. kasy	urzędnicze		umowa o pracę	1
		ds. kadr i płac	urzędnicze		umowa o pracę	1

		ds. księgowości budżetowej i kontroli zarządczej	urzędnicze		umowa o pracę	1	
		RAZEM					8
6.	Referat Inwestycji, Rozwoju i Zamówień Publicznych (RI)	Kierownik Referatu¹⁾	kierownicze urzędnicze	Wójt	umowa o pracę	1	
		ds. utrzymania infrastruktury gminnej	urzędnicze	Kierownik Referatu Inwestycji, Rozwoju i Zamówień Publicznych	umowa o pracę	1	
		ds. geodezji i gospodarkinieruchomościami	urzędnicze		umowa o pracę	1	
		ds. zagospodarowania przestrzennego i ochrony środowiska	urzędnicze		umowa o pracę	1	
		ds. rolnictwa i ochrony środowiska	urzędnicze		umowa o pracę	1	
		ds. gospodarki mieszkaniowej i działalności gospodarczej	urzędnicze		umowa o pracę	1	
		ds. inwestycji, pozyskiwania środków zewnętrznych i zamówień publicznych	urzędnicze		umowa o pracę	1	
		Robotnik	pomocnicze		umowa o pracę	1	
RAZEM						8	
7.	Referat Edukacji, Zdrowia, Kultury, Sportu i Promocji (RE)	Kierownik Referatu	kierownicze urzędnicze	Wójt	umowa o pracę	1	
		ds. edukacji, zdrowia i pozyskiwania środków pozabudżetowych	urzędnicze	Kierownik Referatu Edukacji, Zdrowia, Kultury, Sportu i Promocji	umowa o pracę	1	
		ds. kultury, sportu i promocji	urzędnicze		umowa o pracę	1	
		RAZEM					
8.	Samodzielne stanowiska	ds. zarządzania kryzysowego, spraw obronnych i wojskowych, obrony cywilnej i p. poź. (GCR)	urzędnicze	Wójt	umowa o pracę	1	
		Inspektor Ochrony Danych (IOD)	kierownicze urzędnicze	Wójt	umowa o pracę ³⁾	1	
		Radcowie prawni ²⁾ (RP)	urzędnicze	Wójt	umowa o pracę ³⁾	1	
		Audytór wewnętrzny (AW)	kierownicze urzędnicze	Wójt	umowa o pracę ³⁾	1/4	
		RAZEM					
OGÓŁEM ETATY						33 i 1/4	

¹⁾ w sprawach BHP pracownik podlega bezpośrednio Wójtowi,

²⁾ w sprawach związanych z funkcjonowaniem Rady Gminy i jej komisji oraz radnych pracownik podlega również Przewodniczącemu Rady Gminy,

³⁾ dopuszcza się zapewnienie realizacji zadań zarówno w formie umowy o pracę, jak też umowy cywilnoprawnej,

⁴⁾ w sprawach ochrony informacji niejawnych pracownik podlega bezpośrednio Wójtowi.

Wójt
/-/ mgr Sebastian Cichocki